

Mandat pr. 08.04.2019

Barnehageforum



Et samarbeidsforum for aktører som driver eller arbeider med barnehager med utvidet, kristent formål

Barnehageforum er et samarbeidsforum for aktører som driver eller arbeider med barnehager med utvidet, kristent formål. Det kan være eierorganisasjoner, barnehagekjeder, sammenslutninger eller ulike nettverk av barnehager. Barnehageforum ledes av IKOs barnehagekontor.

Formål

Barnehageforum har som formål å styrke samarbeidet mellom ulike aktører som driver eller arbeider med «kristne barnehager» - barnehager som har kristent, særlig livssynsformål etter Barnehagelovens § 1a. I samarbeidet ønsker aktørene å stå sammen om å gi barn og foreldre tilbud om gode barnehager som bygger på kristne verdier, synliggjøre bredden og omfanget av kristne barnehager og deres fordeler, stå sammen i politiske saker der det er naturlig og sikre effektiv og hensiktsmessig ressursutnyttelse.

Oppgaver

- Gi hverandre løpende informasjon om arbeid og planer av felles interesse
- Utveksling av ideer og strategier
- Drøfte og legge til rette for samarbeidstiltak
- Drøfte aktuelle barnehagefaglige spørsmål
- Gi innspill til innholdet i IKOs styrerkonferanse

Deltakelse i barnehageforum innebærer ikke noen forpliktelse på felles vedtak i for eksempel politiske eller teologiske spørsmål. Det er naturlig at medlemmene i noen saker har ulike interesser og synspunkter og gir uttrykk for dette.

Barnehageforum kan kun uttale seg som *Barnehageforum* i saker der medlemmene er enige. Dette er ikke et hinder for at grupper av medlemmer har felles uttalelser selv om andre medlemmer er uenige i saken. I slike tilfeller kan det ikke henvises til Barnehageforum, men til de enkelte organisasjoner/grupperinger som stiller seg bak uttalelsen.

Møter

Barnehageforum har to møter i året.

Hvert medlem møter med en representant.

Dersom forumet finner det hensiktsmessig, kan det velges to representanter til et «AU» som forbereder møtene sammen med IKOs barnehagekontor. Representantene velges for to år av gangen.

IKOs barnehagekontor innkaller, leder og skriver referat fra møtene.

Medlemmer

Medlemmer er ulike aktører som driver eller arbeider med barnehager med særlig livssynsformål. Det kan være eierorganisasjoner, barnehagekjeder, sammenslutninger eller nettverk mellom barnehager med kristent verdigrunnlag. Der det er hensiktsmessig kan deltakere representere grupper av barnehager uten formell organisering.

IKOs barnehagekontor tar beslutninger om medlemskap, etter drøfting i Barnehageforum.

Økonomi

Aktører som driver barnehager med utvidet, kristnet formål og minst halvparten av barnehagene er medlem i IKOs barnehagekontor, betaler ingenting for å være med i Barnehageforum. Øvrige aktører betaler organisasjonsmedlemskap i IKOs barnehagekontor.

Den enkelte aktør dekker egne utgifter i forbindelse med møter, arrangementer osv.

Eventuelle samarbeidstiltak fullfinansieres gjennom medlemmene eller ved ekstern støtte.

Evaluering

Arbeidet i Barnehageforum evalueres fortløpende i forhold til hva som er tjenlig. Etter 3 år evalueres Barnehageforum som helhet med tanke på om dette er en tjenlig samarbeidsform for de ulike aktørene.